2) 장애인의 삶을 ‘돌봄’ 관점이 아닌 ‘라이프스타일 관점’에서 재인식할 수 있는 프리미엄 

축제 모델 구현

3) 단순 체험형 행사를 넘어, 실질적인 진로 동기 부여 및 자존감 향상을 지원하는 경험 디자인 실현

다. 용역내용 : 1박 2일 체류형 라이프스타일 디자인 페어의 종합 기획, 운영, 모집, 홍보 등 전반

라. 용역기간 : 계약일로부터 2026. 6. 30. 까지 (사전기획, 행사운영, 결과보고 포함)

마. 용역비 : 일금 일억오천만 원 (￦150,000,000 / 부가세 포함)

※ 총 사업비 중 대관료, 객실료, 식음료비, 참여 기업 부스 운영비 및 일부 강사비는 재단이 별도 부담

※ 본 용역비에는 행사 기획운영비, 디자인∙제작비, 행사장 세팅비, 시스템 구축비, 홍보

비, 일부 강사비, 운영 인력비, 사회자(MC) 섭외비 등이 포함됨

2. 입찰 참가 자격

가. 입찰방식 : 제한경쟁입찰

나. 참가자격 요건

1) 사업자등록증 상에 본 사업을 수행할 수 있는 업태 및 종목이 신고되어 있는 기관